
NSS definitivně potvrdil pokutu
245 000 Kč pro Bílinu za protiloterijní 
vyhlášku

Nízký stav insolvencí v Ceské republice 
je předzvěstí dramatických změn

ASPIIPraetor
ASPI a Praetor na 6 měsíců 
zdarma pro nové advokáty

Více o nabidce >

e 4.18.1022 • JUBIKATURA

Nejvyšší správní soud (NSS) definitivně 
potvrdil pokutu 245 tisic korun, kterou 
v roce 2017 vyměřil Úřad pro ochranu 
hospodářské soutěže (UOHS) m...

o 4.10.2022 • SKÉT PEÁYA

Analytická společnost InsolCentrum 
představila předběžná data o insolvenčních 
řízeních v České republice za 3. čtvrtletí 
2022. Jednatel...

O Wolters Kluwer

UNIKÁTNI PROJEKTY

Advokáti proti totalite

Právnik roku 2020/2021

HELP
UKRAINE

SPD*1.0*ACC:CZ6701000001235435840247*

Od 1. 10. se zvýšily příspěvky za 
zaměstnance se zdravotním postižením

Výsledky letošních senátních voleb byly 
vyhlášeny ve Sbírce zákonů

123-5435840247/0100

a 4.10.2022 • LEGISL ATIKA

Zaměstnávání osob se zdravotním 
postižením není u zaměstnavatelů příliš 
silnou stránkou. Proto pracovněprávní 
přepisy, zejména zákon o zamés...

• 4 to 2022 • LEGISLATIVA

Ve Shirce zákonů byly dnes, tedy v utery 4. 
řijna 2022, vyhlášeny výsledky letošních 
senátních voleb. Od středy 5. října do patku 
14. října...

Správní právo

Recenze

Personálie

Názory

Občanské právo 

Korporátni právo

Insolvenčni právo 

Pracovní právo

Trestmi právo 

Dane a finance

Právnická čeština aneb Jak se vyhnout 
nejčastějším prohřeškům? Díl 4.

Přijeďte diskutovat do Bruselu 
o závažných advokátních tématech

• 4.10.2022 • ADVONACIE

Usilovat o přehledný a kultivovaný pisemny 
projev není samoúčelné. Smlouvy, podání 
či rozhodnutí totiž nepíšeme pro sebe, ale 
pro druhé...

E 3.10. 2022 • POZTÁNKT

U příležitosti českého předsednictví v Radé
EU si dovolujeme pozvat advokátky
a advokáty na dve panelové diskuse 
u kulatého stolu, který pořádá Česká ...

Nová pravidla pro nakládáni se zbrančmi by mela začít 

platit od ledna 2026

Do novinářského nebe odešel glosátor práva Dušan 

Šrámek

Blíži se dva dny státních svátků - jakou madu a plat má 
zaméstnamec za práci ve svátek?

Stát má nárok na náhradu škody kvůli 
elektrárně v Moldavě. potvrdil US

Jaké najzásadnejší změny může přinést novela zákoníku 

práce?

Právnická čeština aneb Jak se vytnout najčastejším 
prohřeškům? Dil 3.

VIDEOZPRAVODAJSTY

Přijeďte diskutovat do Bruselu 
o závažných advokátních tématech

LEAGLEONE: Reportáž Z prymiho novodobého 
Sjezdu českých právníků

Videozáznam ze slavnostního galavečera
Právník toku 20/21

• 4.18. 2022 • JUDIKATURA

Ústavní soud (ÚS) zveřejnil své usnesení sp. 
zn. ILUS 124/22, jimi odmith stiinost 
společnosti Talwin, která provozuje 
fotovoltaickou elektrárnu v Mo...

• 3.10.2022 • PREBSEDNICIVÍ CA VRODE EU

U příležitosti českého předsednictví v Radé 
EU si dovolujeme pozvat advokátky
a advokáty na dvé panelové diskuse
u kulatého stolu, který pořádá Česká ...

Ohlédnutí ta galavečerem soutěže Právnik 
roku 2021

TWITTER ČAK

ČAK-
@_ar
Vice isfamae a seniecán a abostech registrace ra 
httpsY/L.so/YlygPGkQkl#: https://t.ca/016lodfn9f# @CAK.cr 
ntps ://L.oo/B95t9KaRtc

CAK cr phots

Holubová advokati s.r.o. • @lolsbovaLawlirm
@holabstepas tram @Holubovat.awfin organizes in 
tocoperation with@CAKar.@APRSFCZ, The Society of finst
200 Nisate Practitioners I #STEP) Allgemeines
Tresurterastnen ( fATU) and First Advisory Group Serrisar|

https://t.ca/016lodfn9f%2523

